2024年 8月 29日

お得意様各位

メルテックス株式会社

営業部

台風 10号による出荷・製造の遅延・停止の可能性について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、暴風域を伴う強い勢力で九州地方に上陸した台風 10号ですが、今後の進路状況

によっては日本列島縦断の恐れがあり、各地で道路の寸断、建物・設備の損壊、停電や断

水等公共インフラへの被害が懸念されます。

弊社としましても、9月 2日（月）、9月 3日（火）は工場からの製品出荷および製造に影

響を受ける可能性がございます。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具